
2023/10/11
2023年間ポイントレース・得点表

No.１ No.３ No.４ No.５ No.６ No.７ No.8 No.9 No.10 No.2 No.11 ポイント計算２０％カット
【ＢＷクラス】 4/23 R2 5/1４ R2 7/16 R2 8/27 R2 9/3 9/17 9/18 10/8 10/22 R1 R2 R3 11/19 R2 現在 3cut　済み
Sail No Boat Name Type ソーセ

ージ
ソーセ
ージ 宮島 ソーセ

ージ 河徹杯 瀬戸内
海横断

松山オ
レンジ

くらは
し杯

ソーセ
ージ

クレイト
ンベイ

ソーセ
ージ

ポイント ポイント CPos
セールNo艇名 艇種 TMF 合計 有効合計 順位
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.820 1 1 1 1 3 1 1 1 1 7 7 7 32.0 11 1　
5211 バード ワンオフ40f 0.928 2 2 2 2 1 2 2 2 7 7 7 7 43.0 22 2　
2228 Le Gland Bleu X-482 0.981 4 3 5 3 2 5 3 3 4 2 2 1 37.0 23 3　
1　4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 5 4 4 5 6 4 4 4 7 1 1 7 52.0 32 4　
5087 WING FARR 10.20 0.960 6 6 3 4 4 7 5 5 2 7 7 7 63.0 42 5　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 3 5 7 7 5 3 7 7 3 3 7 7 64.0 43 6　

【ＯＲＣＣクラス】 APH
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 1 2 4 1 3 1 1 1 7 1 1 4 27.0 12 1　
304 BAGUS Melges24 550.6 3 1 2 2 2 5 3 2 3 7 7 1 38.0 19 2　
372 Jam Melges24 550.6 2 3 1 3 4 2 2 4 1 7 7 2 38.0 20 3　
5030 Cassandre IMX 38 541.5 4 4 5 4 1 3 4 3 2 2 2 3 37.0 24 4　
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 603.1 6 6 3 5 5 4 5 5 7 7 7 7 67.0 46 5　
6033 FRIENDS YAMAHA31S N 566.9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 84.0 63 6　

【ＩＲＣクラス】 TCC
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.065 1 2 5 1 5 1 2 3 9 1 1 4 35.0 16 1　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.026 2 5 9 9 2 2 1 1 2 4 9 9 55.0 28 2　
304 BAGUS Melges24 1.011 4 1 3 2 3 8 5 5 5 9 9 1 55.0 29 3　
3777 JJ Italia Yacht 11.98 1.076 5 9 9 9 4 3 3 2 4 2 2 6 58.0 31 4　
372 Jam Melges24 1.011 3 4 2 5 6 4 4 8 3 9 9 3 60.0 34 5　
5030 Cassandre IMX 38 1.048 6 3 6 3 1 5 6 4 6 5 3 5 53.0 35 6　
3395 MIMI FARR31IMS 1.018 9 9 4 6 7 6 8 6 1 3 4 2 65.0 39 7　
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 0.924 9 9 1 4 8 7 7 7 9 9 9 9 88.0 61 8　

スポット参加 0 0 0 0
参加艇数合計 14 11 13 38



■ No.9ラウンド 　倉橋カップ■ 2023/10/8

【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 10:00:00 DNC
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 10:00:00 12:09:04 2:09:04 7,744 7,597 1 1
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.820 10:00:00 DNC
5211 バード ワンオフ40f 0.928 10:00:00 DNC
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 10:00:00 DNC
5087 WING FARR 10.20 0.960 10:00:00 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH A/P R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 10:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
304 BAGUS Melges24 553.3 1.0844 10:00:00 12:47:32 2:47:32 10,052 10,900 3 1
372 Jam Melges24 553.3 1.0844 10:00:00 12:49:53 2:49:53 10,193 11,053 4 2
5030 Cassandre IMX 38 540.6 1.1100 10:00:00 12:47:01 2:47:01 10,021 11,123 2 3
5910 KINE KINE FF FINN FLYER36 525.7 1.1413 10:00:00 12:43:00 2:43:00 9,780 11,162 1 4
7009 VOYAGER 5J Auklet 26 603.1 0.9948 10:00:00 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 566.9 1.0584 10:00:00 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:00:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
304 BAGUS Melges24 1.011 10:00:00 12:47:32 2:47:32 10,052 10,163 5 1
3395 MIMI Farr31IMS 1.018 10:00:00 12:47:02 2:47:02 10,022 10,202 4 2
372 Jam Melges24 1.011 10:00:00 12:49:53 2:49:53 10,193 10,305 6 3
5910 KINE KINE FF FINN FLYER36 1.065 10:00:00 12:43:00 2:43:00 9,780 10,416 2 4
5030 Cassandre IMX 38 1.048 10:00:00 12:47:01 2:47:01 10,021 10,502 3 5
3777 JJ Italia Yacht 11.98 1.076 10:00:00 12:42:45 2:42:45 9,765 10,507 1 6
7009 VOYAGER 5J Auklet 26 0.924 10:00:00 DNC
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.026 10:00:00 DNC


